
 

Numer sprawy ABM-ZP-2/2023  
Świadczenie usług w zakresie przygotowywania analiz finansowych przedsiębiorstw i ocen/analiz założeń 
budżetu projektów we wnioskach o dofinansowanie i ocen/analiz w zakresie zmian finansowych w budżetach 
projektów 

Warszawa, dnia 6 lutego 2023 r.  

Nr sprawy: ABM-ZP-2/2023 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Świadczenie usług w zakresie przygotowywania analiz finansowych 

przedsiębiorstw i ocen/analiz założeń budżetu projektów we wnioskach 

o dofinansowanie i ocen/analiz w zakresie zmian finansowych w budżetach 

projektów” 

 
 

 

Zamawiający - Agencja Badań Medycznych, działając na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. udostępnia poniżej 
informację z otwarcia ofert. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 06.02.2022 r. godz. 12.30. 
Do wyznaczonego terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

Lp. 
Firma [nazwa] 

adres Wykonawcy 

Cena brutto za 

przedmiot 

zamówienia w zł 

Czas wykonania jednej 

analizy finansowej/ analizy 

racjonalności założeń 

budżetu/ analizy zmian 

finansowych w budżecie 

projektu w dniach roboczych 

1. 
Collect Consulting S.A. 

ul. Zbożowa 42B 
40-657 Katowice 

725 638,50 zł do 5 dni roboczych 

 
 

 
 
 
 

_______________________________________ 
Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik 

 


		2023-02-06T14:01:35+0100




